
FF Spechtshorn

Tragkraftspritzenfahrzeug

Fahrgestell: Mercedes-Benz T1 310

Aufbau: Ziegler

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Celle 19/40-12

Kennzeichen: CE-F 2025

Baujahr: 1985

Indienststellung: 1985

Außer Dienst seit: 2017

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.350 mm

1.975 mm

2.450 mm

2.290 kg

3.500 kg

70 kW / 95 PS

2.299 cm³

Tragkraftspritzenfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr SG Lachendorf, Ortsfeuerwehr Spechtshorn.
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