

Tragkraftspritzenfahrzeug



Fahrgestell: Mercedes-Benz T1 310
Aufbau: Ziegler
Besatzung: 1/5
Funkrufname: Florian Celle 19/40-12
Kennzeichen: CE-F 2025
Baujahr: 1985
Indienststellung: 1985
Außer Dienst seit: 2017

Technische Daten:

Länge:	5.350 mm
Breite:	1.975 mm
Höhe:	2.450 mm
Leermasse:	2.290 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.500 kg
Leistung:	70 kW / 95 PS
Hubraum:	2.299 cm ³

Tragkraftspritzenfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr SG Lachendorf, Ortsfeuerwehr Spechtshorn.